ZP.271.12.119.2020.IS

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP.271.12.2020
pn. "Budowa ulicy Bez Nazwy — droga gminna nr 101398B na odcinku od ul. Szpitalnej do
ul. M. Reja w Suwatkach wraz z uzbrojeniem technicznym — odcinek 1" — czgs¢ 1 "Budowa
ulicy Bez Nazwy — droga gminna nr 101398B na odcinku od ul. Gen. K. Putaskiego do
ul. M. Reja w Suwatkach wraz z uzbrojeniem technicznym — odcinek 2" — czgs¢ 2

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych
(Dz. U.z 2019 r. poz. 1843 z pézn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania w postawione w
pismie z dnia 24.03.2020 r.

Pytanie 1:
Prosimy o zalgczenie SST dot. regulacji urzadzen (zawordw, wlazéw kanalowych, studzienek
telefonicznych).

OdpowiedZ na pytanie 1:
Zamawiajacy wprowadza SST D-03.02.01.a — Regulacja pionowa studzienek urzadzen
podziemnych.

Pytanie 2:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy w ramach regulacji urzadzen podziemnych nie
przewiduje wymiany zadnych ich elementéw na nowe.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca ma wykonaé¢ zadanie zgodnie z dokumentacja
projektowa. Dodatkowo nalezy na studniach kanalizacji deszczowej i sanitarnej dokonac:

- Wymiana zwienczen studni kanalizacyjnych betonowych o srednicy nominalnej 1200mm
(whaz, pokrywa nadstudzienna i krag o wysokosci 0,5m) na whazy zeliwne D400 i zwezki
betonowe klasy min. C35/45 o $rednicy nominalnej 1200/600mm - wraz z regulacjg pionowa
whazow do rzednych projektowanych.

- Wymiana wtazéw kanalowych zeliwnych na wlazy klasy D400 wraz z regulacja pionowa
wihazow do rzednych projektowanych.

Pytanie 3:
Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca ma wykona¢ powykonawczy projekt SOR zgodnie

Z zapisami umowy.

Odpowiedz na pytanie 3:
Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca ma wykona¢ powykonawczy projekt SOR.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli w trakcie realizacji wyniknie konieczno$¢ wykonania
dodatkowego oznakowania pionowego badZz poziomego wynikajacego z powykonawczego
projektu SOR, Zamawiajgcy uzna je za roboty dodatkowe, a wynagrodzenie Wykonawcy
ulegnie zwigkszeniu.

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca na etapie skladania ofert musi uwzgledni¢ i wyceni¢
wszystkie elementy wg dokumentacji powykonawczej SOR wraz z dokumentacja, ktora
nalezy wykona¢ na podstawie istniejgcej dokumentacji SOR.




Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepni projekt SOR zataczony do dokumentacji
przetargowej w wersji dwg w celu wykonania projektu powykonawczego.

Odpowiedz na pytanie S:
Zamawiajacy potwierdza, ze udostepni projekt SOR w wersji dwg w celu wykonania projektu

powykonawczego.




